
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

DirectionDirection générale de la gendarmerie nationale 

Direction des personnels militaires de la gendarmerie
nationale 

              Décision n° 93453 du 11 décembre 2018            

portant inscription sur la liste des candidats autorisés à présenter le concours sur épreuves
d’admission dans le corps des officiers de gendarmerie ouvert aux sous-officiers de carrière de

gendarmerie (OG SD) - session 2019

Le ministre de l’intérieur,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4111-1 à L.4144-1 ; 

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 421-2 ;

Vu  le  décret  n°  2008-946  du  12  septembre  2008  portant  statut  particulier  du  corps  des  officiers  de
gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 23 juillet 2014 relatif aux concours de recrutement d’officiers de gendarmerie ;

Vu  l’arrêté  du  13  juillet  2018  autorisant  l’ouverture  des  concours  pour  le  recrutement  d’officiers  de
gendarmerie ;

Décide :

Article 1er

Sont autorisés à se présenter aux épreuves du concours OG SD en 2019, les deux cent vingt-neuf (229)
candidats ou candidates dont le nom suit (classement par région de gendarmerie d’appartenance) :

N°
N°

candidature
Grade Nom naissance Prénom Nigend Option écrite

Option
orale

Région

1 1022893 MDC Delezoide Vincent 233194 Mathématiques Anglais Centre form SIC

2 1032164 MDC Miloux Basile 309807 Synthèse de dossier Anglais COMSOPGN

3 1024966 MDC Debets Guillaume 235722 Synthèse de dossier Anglais COMSOPGN

4 1028026 MDC Guihaire Alexandre 237762 Synthèse de dossier Anglais Direction Gie

5 1032176 MDC Chatain Nicolas 310348 Cas concret professionnel Anglais Direction Gie

6 1029547 ADJ Busi Pierre-Yves 194168 Synthèse de dossier Anglais E.Melun

7 1031807 GND Caboche Anthony 342759 Synthèse de dossier Espagnol G.I.G.N.

8 1023070 MDC De boysere Geoffrey 308858 Synthèse de dossier Espagnol G.I.G.N.

9 1029129 ADJ Legrand Guillaume 207609 Synthèse de dossier Anglais G.I.G.N.

10 1030063 MDC La sala Benjamin 351333 Synthèse de dossier Anglais Garde républic.

11 1032088 MDC Mayer Fabrice 320813 Mathématiques Allemand Garde républic.

1/7



N°
N°

candidature
Grade Nom naissance Prénom Nigend Option écrite

Option
orale

Région

12 1031533 MDC Huntziger Hervé 210297 Synthèse de dossier Anglais Garde républic.

13 1031808 MDC Poinot Julien 300124 Synthèse de dossier Anglais Garde républic.

14 1031518 GND Tytgat Mickael 301421 Synthèse de dossier Anglais Garde républic.

15 1025596 GND Dubon Quentin 349176 Synthèse de dossier Anglais Garde républic.

16 1032202 GND Lavail Romain 317337 Synthèse de dossier Espagnol Garde républic.

17 1031903 MDC Hazard Yoann 232473 Mathématiques Espagnol Garde républic.

18 1030173 GND Schuermans Johann 318245 Synthèse de dossier Anglais Gie de l'air

19 1023036 MDC Nivot Florian 307020 Synthèse de dossier Anglais Gie Guadeloupe

20 1030367 ADJ Weisgerber Dérine 199375 Cas concret professionnel Anglais Gie Guyane

21 1025098 ADJ Priest Estelle 224467 Synthèse de dossier Espagnol Gie Guyane

22 1028906 MDC Fonteneau Julien 307850 Cas concret professionnel Allemand Gie Guyane

23 1030662 ADJ Duvauchelle Stéphane 241988 Cas concret professionnel Anglais Gie Guyane

24 1027628 ADJ Poulard William 225158 Synthèse de dossier Espagnol Gie Guyane

25 1027106 GND Renaut Damien 196863 Synthèse de dossier Anglais Gie Martinique

26 1028459 MDC Rochette Jean-Jonathan 210442 Synthèse de dossier Anglais Gie Martinique

27 1032349 MDC Prudhomme Jonathan 238774 Cas concret professionnel Anglais Gie Martinique

28 1031132 MDC Lacarrière Leslie 301136 Cas concret professionnel Anglais Gie Martinique

29 1028319 MDC Pousse Nicolas 337534 Cas concret professionnel Italien Gie Martinique

30 1030686 MDC Garcia Rafaël 209033 Synthèse de dossier Anglais Gie Martinique

31 1031362 MDC Kichenama Steven 311529 Cas concret professionnel Espagnol Gie Martinique

32 1031843 MDC Moly Clément 242423 Cas concret professionnel Espagnol Gie Mayotte

33 1026518 MDC Mestre Jonathan 242007 Synthèse de dossier Anglais Gie N.Calédonie

34 1030351 MDC Terrones Julien 326862 Synthèse de dossier Anglais Gie Polynésie

35 1031700 MDC Duriez Alexandre 247257 Synthèse de dossier Anglais Gie Réunion

36 1026287 MDC Bruggheman Benoit 226022 Synthèse de dossier Anglais Gie Réunion

37 1027541 MDC Morel Damien 241110 Cas concret professionnel Anglais Gie Réunion

38 1028202 MDC Dubois Nicolas 230987 Cas concret professionnel Anglais Gie Réunion

39 1027519 GND Mladjao Soilahoudine 351977 Cas concret professionnel Espagnol Gie Réunion

40 1023820 MDC Balaguer Alexandre 322323 Synthèse de dossier Espagnol Gie T. aérien

41 1027092 MDC Coustenoble Angélique 221212 Synthèse de dossier Anglais Gie T. aérien

42 1032187 MDC Rousselle Benjamin 306012 Cas concret professionnel Anglais Gie T. aérien

43 1031682 MDC Thomas Sébastien 228658 Synthèse de dossier Anglais Gie T. aérien

44 1029866 ADJ Lozac'h Carole 242000 Synthèse de dossier Anglais P.J.G.N.

45 1032095 ADJ Goettelmann Jonathan 239202 Cas concret professionnel Anglais R.Alsace

46 1031018 MDC Stoltz Sylvain 311360 Cas concret professionnel Anglais R.Alsace

47 1030891 MDC Herber Valentin 349602 Synthèse de dossier Allemand R.Alsace

48 1032399 MDC Delacourt Caroline 318766 Cas concret professionnel Espagnol R.Aquitaine

49 1030203 MDC Wellecam Herwin 314629 Cas concret professionnel Anglais R.Aquitaine

50 1028057 GND
Payen de la
garanderie

Hugues 275050 Synthèse de dossier Anglais R.Aquitaine

51 1028900 MDC Tock Loïc 231665 Cas concret professionnel Anglais R.Aquitaine

52 1032272 MDC Bellet Christophe 308674 Synthèse de dossier Anglais R.Auvergne

53 1028347 MDC Simon Franck 337401 Cas concret professionnel Anglais R.Auvergne

54 1026233 MDC Fallah Julien 219953 Cas concret professionnel Anglais R.Auvergne

55 1030669 MDC Heimburger Aurélie 330436 Synthèse de dossier Anglais R.B-Normandie

2/7



N°
N°

candidature
Grade Nom naissance Prénom Nigend Option écrite

Option
orale

Région

56 1030929 MDC Lerosier Kévin 348741 Cas concret professionnel Anglais R.B-Normandie

57 1031775 MDC Vaché Agathe 341500 Synthèse de dossier Anglais R.Bourgogne

58 1031694 GND Estime Amaury 267745 Cas concret professionnel Anglais R.Bourgogne

59 1031954 ADJ Garnier Damien 301238 Cas concret professionnel Anglais R.Bourgogne

60 1031998 MDC Pitard Elise 334313 Synthèse de dossier Anglais R.Bourgogne

61 1031984 MDC Vadré Guillaume 323902 Cas concret professionnel Anglais R.Bourgogne

62 1032292 GND Iung Jean-Sébastien 268613 Cas concret professionnel Italien R.Bourgogne

63 1028987 MDC Perrin Mathieu 247566 Cas concret professionnel Anglais R.Bourgogne

64 1032195 MDC Ragot Adrien 238991 Cas concret professionnel Anglais R.Bretagne

65 1027070 GND Vanbruwaene Alexandre 348702 Synthèse de dossier Anglais R.Bretagne

66 1031689 ADJ Hupin Alexis 247276 Synthèse de dossier Anglais R.Bretagne

67 1032163 MDC Dupre Aurélien 236564 Synthèse de dossier Anglais R.Bretagne

68 1028064 GND Soufet Cédric 353204 Synthèse de dossier Anglais R.Bretagne

69 1031982 MDC Léonin Cyril 214135 Cas concret professionnel Anglais R.Bretagne

70 1032271 GND Lernould Emilie 269136 Synthèse de dossier Anglais R.Bretagne

71 1027809 MDC Tanguy Erwan 307800 Cas concret professionnel Anglais R.Bretagne

72 1032022 MDC Foube Julien 303180 Cas concret professionnel Anglais R.Bretagne

73 1031999 GND Greffet Julien 339791 Cas concret professionnel Anglais R.Bretagne

74 1030757 MDC Le formal Mathieu 236867 Cas concret professionnel Anglais R.Bretagne

75 1029256 MDC Baudry Michaël 243116 Synthèse de dossier Anglais R.Bretagne

76 1028880 GND Pierres Valentin 349592 Mathématiques Anglais R.Bretagne

77 1024697 GND Bernard Vincent 317743 Synthèse de dossier Anglais R.Bretagne

78 1032330 MDC Moreaux Damien 234604 Cas concret professionnel Espagnol R.C-Ardenne

79 1027198 MDC Kaci Dorothee 307753 Cas concret professionnel Anglais R.C-Ardenne

80 1032343 ADJ Frigiere Grégory 239923 Mathématiques Anglais R.C-Ardenne

81 1027565 MDC Tomczak Jeremy 301409 Cas concret professionnel Anglais R.C-Ardenne

82 1028524 MDC Timmerman Jordane 340174 Cas concret professionnel Anglais R.C-Ardenne

83 1028985 MDC Neau David 248293 Cas concret professionnel Anglais R.Centre

84 1032165 MDC Blasutti Jérôme 220422 Synthèse de dossier Anglais R.Centre

85 1030456 MDC Duclos Nicolas 349576 Cas concret professionnel Anglais R.Centre

86 1030663 MDC Colin Ollivier 243328 Cas concret professionnel Anglais R.Centre

87 1031411 MDC Comesse Sarah 244511 Synthèse de dossier Espagnol R.Centre

88 1030812 MDC Rossignol Stéphanie 311282 Synthèse de dossier Espagnol R.Centre

89 1030059 MDC Arnault Vincent 249056 Mathématiques Anglais R.Centre

90 1029255 MDC Meslin Vincent 330278 Cas concret professionnel Anglais R.Centre

91 1029608 MDC Caballero-Dominguez Estebane 320581 Synthèse de dossier Anglais R.Franche Comté

92 1032166 MDC Teiten Mathieu 309022 Cas concret professionnel Anglais R.Franche Comté

93 1031356 GND Gluchowski Damien 277063 Synthèse de dossier Anglais R.H-Normandie

94 1032332 MDC Delforge Estelle 353253 Synthèse de dossier Anglais R.H-Normandie

95 1031130 MDC Zozor Jean-Jacques 309913 Cas concret professionnel Anglais R.H-Normandie

96 1030822 MDC Dubant Julien 311842 Cas concret professionnel Anglais R.H-Normandie

97 1030916 GND Charton Matthieu 238664 Cas concret professionnel Anglais R.H-Normandie

98 1031828 MDC Bensaadi Salim 322300 Cas concret professionnel Anglais R.H-Normandie

99 1025101 MDC Le-Parc Thibault 274143 Synthèse de dossier Anglais R.H-Normandie

100 1029775 MDC Wickart Thomas 348701 Synthèse de dossier Anglais R.H-Normandie

3/7



N°
N°

candidature
Grade Nom naissance Prénom Nigend Option écrite

Option
orale

Région

101 1032096 GND Dziurda Vladimir 272960 Synthèse de dossier Anglais R.H-Normandie

102 1032338 MDC Lecomte-Guerin Adrien 351968 Cas concret professionnel Anglais R.Ile de France

103 1030193 MDC Sanvido Alexandra 341981 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

104 1032341 MDC Huertas Alexandre 308198 Cas concret professionnel Anglais R.Ile de France

105 1027574 MDC Morla Alexandre 324193 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

106 1032335 MDC Goitre Amandine 326794 Cas concret professionnel Anglais R.Ile de France

107 1032205 MDC Debenay Anthony 300997 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

108 1030219 GND Lepaul Anthony 348659 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

109 1031952 MDC André Benoît 248163 Synthèse de dossier Espagnol R.Ile de France

110 1023144 ADJ Taufond Carole 227259 Synthèse de dossier Espagnol R.Ile de France

111 1027924 MDC Pouivet Clément 365708 Cas concret professionnel Anglais R.Ile de France

112 1031692 MDC Finat Damien 318963 Cas concret professionnel Anglais R.Ile de France

113 1032350 GND Mechinet David 348781 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

114 1026678 MDC Courtillon Elodie 261132 Cas concret professionnel Espagnol R.Ile de France

115 1028261 MDC Cialone Fabio 301525 Cas concret professionnel Italien R.Ile de France

116 1031978 MDC Pagnier Gautier 320826 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

117 1028574 ADJ Andrivon Germain 218198 Cas concret professionnel Anglais R.Ile de France

118 1030949 GND Duru Grégory 338050 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

119 1032199 GND Travers
Jean-

Christophe
341492 Mathématiques Anglais R.Ile de France

120 1024779 MDC Fayard Jean-François 331024 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

121 1025305 MDC Richol Jestin 247795 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

122 1029814 MDC Flament Ludwig 273061 Cas concret professionnel Espagnol R.Ile de France

123 1028971 GND Pironneau Maxime 352561 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

124 1029870 GND Hentati Mehdi 315317 Synthèse de dossier Espagnol R.Ile de France

125 1026035 GND Hemmerlin Nadia 324081 Mathématiques Allemand R.Ile de France

126 1029095 MDC Jérigné Nicolas 338916 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

127 1027680 MDC Pfeiffer Quentin 336783 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

128 1031667 ADJ El amraoui Sabrina 199712 Synthèse de dossier Anglais R.Ile de France

129 1029051 ADJ Bique Sébastien 237408 Cas concret professionnel Anglais R.Ile de France

130 1027320 GND Corte Thomas 348770 Cas concret professionnel Anglais R.Ile de France

131 1027149 MDC Gaud Christopher 243571 Cas concret professionnel Anglais R.L-Roussillon

132 1030848 MDC Wiecha Emilie 310334 Cas concret professionnel Anglais R.L-Roussillon

133 1030372 MDC Bakhti Hafida 236238 Synthèse de dossier Anglais R.L-Roussillon

134 1029892 MDC Sénié Jérôme 262799 Mathématiques Espagnol R.L-Roussillon

135 1025336 MDC Berrier Lucas 248800 Mathématiques Anglais R.L-Roussillon

136 1032035 MDC Sassi Brice 337364 Cas concret professionnel Anglais R.Limousin

137 1031179 MDC Leroy Eric 303312 Synthèse de dossier Anglais R.Limousin

138 1032329 MDC Salgado Mickaël 205262 Cas concret professionnel Espagnol R.Limousin

139 1025556 MDC Alcaras-raynaud Anthony 305316 Cas concret professionnel Anglais R.Lorraine

140 1028976 GND Negron Audric 335682 Synthèse de dossier Anglais R.Lorraine

141 1032197 MDC Côte David 323841 Cas concret professionnel Anglais R.Lorraine

142 1032051 MDC Becart Jeremy 233060 Cas concret professionnel Anglais R.Lorraine

143 1030666 MDC Waniowski Jérémy 271253 Cas concret professionnel Anglais R.Lorraine

144 1025713 GND Gratien Jérôme 349190 Synthèse de dossier Anglais R.Lorraine

4/7



N°
N°

candidature
Grade Nom naissance Prénom Nigend Option écrite

Option
orale

Région

145 1029728 GND Blandin Jessy 352487 Mathématiques Anglais R.Lorraine

146 1031974 ADJ Kaman Jonathan 218673 Cas concret professionnel Anglais R.Lorraine

147 1025814 GND Fabre Julien 343625 Synthèse de dossier Anglais R.Lorraine

148 1031534 MDC Tuloup Kevin 340179 Mathématiques Anglais R.Lorraine

149 1032211 MDC Dambreville Loïc 246179 Cas concret professionnel Anglais R.Lorraine

150 1029965 MDC Allix Mathieu 314367 Synthèse de dossier Anglais R.Lorraine

151 1029455 MDC Robert Mathieu 330228 Synthèse de dossier Anglais R.Lorraine

152 1031717 ADJ Gauvain Nils 305892 Cas concret professionnel Anglais R.Lorraine

153 1030921 ADJ Dorot Olivier 240015 Cas concret professionnel Anglais R.Lorraine

154 1032023 MDC Lintz Pierre 314118 Cas concret professionnel Anglais R.Lorraine

155 1031970 MDC Hopfner Raphael 321989 Mathématiques Anglais R.Lorraine

156 1031017 GND Bordillon Simon 348616 Synthèse de dossier Anglais R.Lorraine

157 1031960 MDC Van wonterghem Simon 320863 Cas concret professionnel Anglais R.Lorraine

158 1027142 MDC Noël Anthony 208317 Cas concret professionnel Anglais R.Nord PdCalais

159 1031997 GND Beauvois Antoine 353206 Synthèse de dossier Anglais R.Nord PdCalais

160 1032196 MDC Bodel Antony 301113 Synthèse de dossier Anglais R.Nord PdCalais

161 1032039 ADJ Roussel Fabien 311342 Cas concret professionnel Anglais R.Nord PdCalais

162 1031755 GND Nommay Floris 219161 Cas concret professionnel Anglais R.Nord PdCalais

163 1032097 GND Intem Geoffroy 306363 Synthèse de dossier Anglais R.Nord PdCalais

164 1029757 ADJ Burgeat Julie 303497 Cas concret professionnel Anglais R.Nord PdCalais

165 1031690 MDC Monborren Marianne 341960 Synthèse de dossier Anglais R.Nord PdCalais

166 1029867 MDC Gotrand Maxime 334067 Cas concret professionnel Allemand R.Nord PdCalais

167 1032193 GND Gilles Raphaëlle 259334 Synthèse de dossier Anglais R.Nord PdCalais

168 1032209 ADJ Fontaine Romain 301237 Cas concret professionnel Anglais R.Nord PdCalais

169 1032125 MDC Hamadache Teddy 233828 Cas concret professionnel Anglais R.Nord PdCalais

170 1025826 MDC Poumeyrol Alexandre 225982 Cas concret professionnel Anglais R.Occitanie

171 1031122 MDC Lacroix Antoine 341946 Synthèse de dossier Anglais R.Occitanie

172 1029254 MDC Soury-lavergne Etienne 227600 Cas concret professionnel Espagnol R.Occitanie

173 1030819 MDC Madesclaire Julien 217458 Cas concret professionnel Anglais R.Occitanie

174 1030908 MDC Vanesse Vincent 341086 Cas concret professionnel Anglais R.Occitanie

175 1032155 MDC Guichet Aurélien 232075 Synthèse de dossier Anglais R.P-Charentes

176 1031897 MDC Feuilloley Matthias 234130 Synthèse de dossier Anglais R.P-Charentes

177 1029202 MDC Desnoulet Christophe 229616 Cas concret professionnel Espagnol R.PACA

178 1031839 GND Conraud Cyril 306352 Synthèse de dossier Anglais R.PACA

179 1024744 GND Rabier Fabrice 265484 Cas concret professionnel Anglais R.PACA

180 1023035 MDC Genoux Firmin 330433 Synthèse de dossier Anglais R.PACA

181 1022818 MDC Thevenin Florence 199042 Cas concret professionnel Italien R.PACA

182 1031298 MDC Cauchi François 312835 Cas concret professionnel Anglais R.PACA

183 1023912 GND Passé Geoffrey 269957 Mathématiques Anglais R.PACA

184 1026170 GND Salasca Gérôme 351669 Synthèse de dossier Anglais R.PACA

185 1031744 MDC Quinsac Jérôme 342717 Cas concret professionnel Anglais R.PACA

186 1025382 MDC Blanc Julien 210994 Cas concret professionnel Anglais R.PACA

187 1030236 MDC Bos Julien 247194 Mathématiques Anglais R.PACA

188 1031040 MDC Ranucci Kévin 309014 Synthèse de dossier Anglais R.PACA

189 1023147 GND Hernandez Ludovic 264554 Synthèse de dossier Espagnol R.PACA

5/7



N°
N°

candidature
Grade Nom naissance Prénom Nigend Option écrite

Option
orale

Région

190 1031889 MDC Saint-pol Matthieu 341974 Synthèse de dossier Anglais R.PACA

191 1032162 MDC Champelovier Nastasia 323276 Cas concret professionnel Anglais R.PACA

192 1031976 GND Pinto Paul 353277 Synthèse de dossier Espagnol R.PACA

193 1032124 MDC Pereira Pedro 318791 Mathématiques Espagnol R.PACA

194 1027199 GND Pérez Sébastien 323080 Synthèse de dossier Anglais R.PACA

195 1031215 MDC Portelli Sébastien 300681 Cas concret professionnel Anglais R.PACA

196 1032087 MDC Rouillé Tugdual 247169 Cas concret professionnel Anglais R.PACA

197 1029935 MDC Laîné Yann 315451 Synthèse de dossier Anglais R.PACA

198 1031911 GND De smet-lebrun Audrey 341975 Cas concret professionnel Anglais R.Pays de Loire

199 1032043 MDC Portier Audrey 224672 Cas concret professionnel Anglais R.Pays de Loire

200 1030656 MDC Piedagnel Jennifer 240423 Cas concret professionnel Anglais R.Pays de Loire

201 1027840 MDC Le pogam Jonathan 302350 Cas concret professionnel Anglais R.Pays de Loire

202 1031951 ADJ Rioux Mathieu 212109 Cas concret professionnel Anglais R.Pays de Loire

203 1031953 MDC Tichant Cyril 311381 Synthèse de dossier Anglais R.Picardie

204 1031950 MDC Schwaba Grégory 348672 Synthèse de dossier Anglais R.Picardie

205 1031983 MDC Dubois Jean-Louis 231586 Synthèse de dossier Anglais R.Picardie

206 1032371 GND Blampain Stéphane 232326 Cas concret professionnel Anglais R.Picardie

207 1024022 ADJ Mannechez Sylvain 248286 Synthèse de dossier Espagnol R.Picardie

208 1031898 MDC Grière Yohann 324077 Synthèse de dossier Anglais R.Picardie

209 1027856 MDC Garnier-santoro Benoit 228517 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

210 1029718 MDC Lenne Blandine 311226 Cas concret professionnel Espagnol R.Rhône-Alpes

211 1028315 GND Bernard Charly 369971 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

212 1028575 ADJ Beynet David 228432 Synthèse de dossier Anglais R.Rhône-Alpes

213 1032040 ADJ Canal Dimitri 248701 Synthèse de dossier Anglais R.Rhône-Alpes

214 1032044 GND Kaiser Dorine 349606 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

215 1032177 ADJ Mestre Franck 235758 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

216 1022899 MDC Bulteel Jean-Philippe 219756 Cas concret professionnel Espagnol R.Rhône-Alpes

217 1031608 MDC Sagué Julien 237033 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

218 1032331 ADJ Guernier Kevin 238117 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

219 1031929 GND Favet Maxime 338987 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

220 1032186 ADJ Oubassa Otman 193945 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

221 1031961 MDC Rolland Quentin 311483 Synthèse de dossier Anglais R.Rhône-Alpes

222 1024050 MDC Daurelle Raphaël 349572 Cas concret professionnel Espagnol R.Rhône-Alpes

223 1032336 GND Cueilhe Rémi 341199 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

224 1025535 ADJ Honore Romain 344882 Cas concret professionnel Allemand R.Rhône-Alpes

225 1032158 MDC Dubart Sébastien 319209 Synthèse de dossier Anglais R.Rhône-Alpes

226 1023037 MDC Willot Sébastien 235639 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

227 1024453 MDC Hilbert Steven 319558 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

228 1032210 GND Blainville Vincent 243049 Cas concret professionnel Anglais R.Rhône-Alpes

229 1032206 GND Ollier Virgil 348714 Synthèse de dossier Anglais R.Rhône-Alpes

6/7



Article 2

Le choix des options (écrit et oral) est définitif.

Article 3

Les candidats ou candidates n’ayant pas reçu leur convocation au plus tard une semaine avant la date de la
première épreuve du concours doivent se rapprocher sans délai du BRCE pour les candidats métropole
(sroce@gendarmerie.interieur.gouv.fr) ou de leur COMGEND pour les candidats outre-mer et Corse.

Fait le 11 décembre 2018

ORIGINAL SIGNÉ

Pour le ministre d’État et par délégation,
le général de corps d'armée Hervé RENAUD,
directeur des personnels militaires de la gendarmerie nationale

7/7


